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TCOS
LSCO

TCOS
LSCO

TCOS
LSCO
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SCPMO

CSOMP
SCPMO

CSOMP
SCPMO

CSOMP
SCPMO

CSOMP
SCPMO

CSOMP
SCPMO

CSOMP
SCPMO

Course - Cours
Can. Cornea Consortium

Aqualabo : cornée
1500-1730

CSOMP
SCPMO

TCOS Workshops
Ateliers LSCO

CSORN
SCIIO

CSORN
SCIIO

CSORN
SCIIO

CSORN
SCIIO

TCOS Workshops
Ateliers LSCO

Course - Cours
Glaucoma Wet Lab

Aqualabo : glaucome

COS-4 Int’l Ophthalmology
SCO-4 Ophtalmologie int.

pagepage pagepagepagepage

COS 5 - Low Vision
COS 5 - Déficience visuelle
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27

27

16

32

33
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Saturday, June 20  •  Samedi le 20 juin

Sunday, June 21 •  Dimanche le 21 juin

Monday, June 22  •  Lundi le 22 juin

Tuesday, June 23  •  Mardi le 23 juin

0800-1100

1000-1200

1300-1500

1530-1700

0800-0930

1030-1200

1300-1330

1530-1700

1700-1830

1330-1500

1030-1200

0800-0930

1330-1500

1900-2300

1530-1700

0800-0930

1030-1200

1330-1500

1530-1700

Frontenac Harbour A Harbour B Harbour C

COS-1 Current Concepts 1 - (CJO Lecture)
SCO-1 Notions courantes 1 - (Conf. du JCO)

COS-2 Controversies in Pediatric Ophthal. 
SCO-2 Controverses en ophtal. pédiatrique

Pathology
Pathologie

Course - Cours
Can. Research Meeting
Recherche Canadienne

Course - Cours
Low Vision Rehab.

Déf. visuelle : la 
réadaptation

Uveitis
Uvéite

Pathology
Pathologie

Pathology
Pathologie

Pathology
Pathologie

Course - Cours
PowerPoint
Introduction

Course - Cours
PowerPoint

Advanced - Avancé

Oculoplastics
Oculoplastie

Oculoplastics
Oculoplastie

Neuro/Oculoplastics
Neuro/Oculoplastie

Cornea
Cornée

Pediatrics
Pédiatrie

Pediatrics
Pédiatrie

Pediatrics
Pédiatrie

Neuro-ophthalmology
Neuro-ophtalmologie

Neuro-ophthalmology
Neuro-ophtalmologie

Cornea
Cornée

Glaucoma
Glaucome

Glaucoma
Glaucome

Glaucoma
Glaucome

Retina
Rétine

Retina
Rétine

Retina
Rétine

Lifetime Achievement Award
Reconnaissance pour l’ensemble d’une carrière

COS-3 Refractive Cataract Surgery
SCO-3 Chirurgie réfractive de la cataracte

COS-6 Controversies in Glaucoma
SCO-6 Controverses sur le glaucome

COS-7 Controversies in Retina
SCO-7 Controverses concernant la rétine

COS-8 Ethics and Communication Rounds
SCO-8 Échanges sur l’éthique et la communication

COS-9 Controversies in Cornea
SCO-9 Controverses sur la cornée

COS-10 Cataract Surgery
SCO-10 Chirurgie de la cataracte

COS-13 Challenging Cataract Cases
SCO-13 Les cas défis de la cataracte

COS-12 Surgical Teaching Series
SCO-12 Série d’enseignement de la chirurgie

COS-11 Current Concepts II
SCO-11 Notions courantes II
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Cornea
Cornée
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26
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24
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Lunch  •  Déjeuner

Lunch  •  Déjeuner

Lunch  •  Déjeuner

Lunch  •  Déjeuner  

Welcome Reception - Metro Grand Ballroom
Réception d’accueil - Metro Grand Ballroom

COS Social Event - An evening of music
Activité sociale de la SCO - Soirée de Musique

Program at a Glance  •  Aperçu du programme        COS Annual Meeting and Exhibition - June 20-23 - Toronto 2009  •  Congrès et exposition annuels de la SCO - Du 20 au 23 juin - Toronto 2009


